
 

Public 

KBC Bonds 

Société d'investissement à capital variable 

Sídlo: 80, route d'Esch, L-1470 Lucemburk 

Lucemburské velkovévodství 

R.C.S. Luxembourg B 39.062 

(dále jen "fond") 

 

OZNÁMENÍ O SVOLÁNÍ ŘÁDNÉ VALNÉ HROMADY FONDU 

Představenstvo vás tímto zve na valnou hromadu, která se bude konat dne 18. prosince 2024 v 15.00 

hodin místního času v sídle fondu na adrese 80 route d'Esch, L-1470 Lucemburk, za účelem projednání 

a hlasování o následujícím programu ("program"): 

 

PROGRAM 

 

1. Vzetí na vědomí zprávy představenstva a zprávy nezávislého auditora za období do 30. září 2024;  

2. Schválení roční účetní závěrky k 30. září 2024 a rozdělení výsledků hospodaření; 

3. Vzetí na vědomí průběžných dividend vyplacených v průběhu účetního období; 

4. Udělení absolutoria členům představenstva Fondu s ohledem na výkon jejich funkce za uplynulý 

účetní rok; 

5. Udělení absolutoria auditorovi Fondu s ohledem na výkon jeho funkce za uplynulý finanční rok; 

6. Vzetí na vědomí odstoupení pana Patricka DALLEMAGNE;  

7. Statutární jmenování: 

a. Jmenování paní Trees DE CANDT ředitelkou fondu na funkční období končící na výroční valné 

hromadě, která se bude konat v roce 2028; 

b. Znovujmenování pana Ivana MUSICKIHO ředitelem fondu na funkční období končící na výroční valné 

hromadě, která se bude konat v roce 2028; 

c. Znovujmenování pana Ivo BAUWENSE ředitelem fondu na funkční období, které skončí na výroční 

valné hromadě konané v roce 2028; 

d. Znovujmenování pana Johana TYTECA ředitelem fondu na funkční období, které skončí na výroční 

valné hromadě konané v roce 2028; 

e. Znovujmenování společnost Forvis Mazars (dříve Mazars Luxembourg) auditorem fondu na nové 

funkční období, které skončí na řádné valné hromadě v roce 2025. 

8. Různé. 

 



 

Public 

Usnesení uvedená na pořadu jednání této řádné valné hromady akcionářů budou přijímána bez kvora 

prostou většinou platně odevzdaných hlasů na řádné valné hromadě bez ohledu na podíl zastoupeného 

kapitálu. Ke zdržení se hlasování a nulovým hlasům se nepřihlíží. Každá akcie má právo na jeden hlas.  

Chcete-li hlasovat v zastoupení, vyplňte, datujte a podepište formulář plné moci, který je k dispozici na 

adrese www.kbc.be/investment-legal-documents, a zašlete jej e-mailem na adresu lux.cla@bbh.com. 

Originál by měl být následně zaslán na adresu: B.P. 403, L-2014, Lucemburk, na adresu: Corporate & 

Legal Administration, Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A, B.P. 403, L-2014, Lucemburk. 

Aby byl formulář pro hlasování nebo plnou moc platný pro tuto řádnou valnou hromadu, měl by být 

doručen do poledne 17. prosince 2024. Na řádné valné hromadě akcionářů a na jejích případných 

odkladech jsou oprávněni hlasovat všichni akcionáři zapsaní v obchodním rejstříku ke konci pracovní 

doby dne 16. prosince 2024.  

Kopie auditované roční účetní závěrky Fondu může každý podílník získat bezplatně na vyžádání v sídle 

Fondu prostřednictvím e-mailu na adrese lux.kbc.client.service@bbh.com. 

Podle článku 461-6 lucemburského zákona o obchodních společnostech ze dne 10. srpna 1915, ve znění 

ze dne 10. srpna 2016, má každý podílník právo získat na požádání a proti dokladu o svém vlastnictví 

osm dní před konáním valné hromady bezplatně kopii účetní závěrky spolu s auditovanou výroční 

zprávou. 

Prospekt, dokument s klíčovými informacemi a poslední finanční zprávy budou bezplatně k dispozici na 

přepážkách poskytovatele finančních služeb, zejména KBC BANK NV, a na internetové adrese 

www.kbc.be.  

 

 

Za představenstvo a jeho jménem 


